

Diernisse ApS

Priorensgade 26, 5600 Faaborg

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 41 27 09 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Klaus Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Diernisse ApS Priorengade 26 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 41 27 09 85
	Stiftet: 26. marts 2020
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Klaus Rasmussen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	KAME Holding Faaborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, handel med fast ejendom, udlejning af ejendomme, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 328.718 kr. mod 486.266 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.633 kr. mod 64.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har lidt kapitaltab i året. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab og forventer kapitalen reableret ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	328.718	486.266
1 Personaleomkostninger	-401.406	-400.928
Andre finansielle indtægter	39	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.516	-1.855
Resultat før skat	-79.165	83.483
Skat af årets resultat	15.532	-18.964
Årets resultat	-63.633	64.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	64.519
Disponeret fra overført resultat	-63.633	0
Disponeret i alt	-63.633	64.519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.532	1.278
Tilgodehavender i alt	15.532	1.278
Likvide beholdninger	214.423	241.334
Omsætningsaktiver i alt	229.955	242.612
Aktiver i alt	229.955	242.612

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.640	59.993
Egenkapital i alt	<u>36.360</u>	<u>99.993</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	106.500	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.500</u>	<u>100.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.686	0
Selskabsskat	0	18.964
Anden gæld	69.409	23.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>87.095</u>	<u>42.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>193.595</u>	<u>142.619</u>
Passiver i alt	<u>229.955</u>	<u>242.612</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.526	35.474
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.519</u>	<u>64.519</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	59.993	99.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-63.633</u>	<u>-63.633</u>
	<u>40.000</u>	<u>-3.640</u>	<u>36.360</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	399.602	399.651
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.804</u>	<u>1.277</u>
	<u>401.406</u>	<u>400.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KR Holding Faaborg, CVR-nr. 32331041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.